آپ ﷺ نے فرمایا جس شخص نے کسی اچھے کام کا مشورہ دیا تو اس کو وہی ثواب ملے گا، جو اس کے کرنے والے کو ملے گا۔

تخفۃ الاحوذی۔ ج ۷، ص ۳۳۳

در فیض محمد واہے آئے جس کا نبی چاہے نہ آئے آتش و دوزخ میں جائے جس کا نبی چاہے

تعمیر حیات لکھنؤ

پندرہ روزہ

لکھنؤ

جلد نمبر ۳۹ ۲۵ ستمبر ۲۰۰۲ء مطابق ۱۷ رجب ۱۴۲۳ھ شماره نمبر ۳۳

ذیور سرپرستی: حضرت مولانا سید محمد راج حسنی ندوی ناظم ندوۃ العلماء

<p>مجلس مشاورت</p> <p>مولانا نذرا حفیظ ندوی</p> <p>مولانا عبداللہ حسنی ندوی</p> <p>مولانا محمد خالد ندوی</p> <p>ڈاکٹر ہارون رشید صدیقی</p> <p>مجلس ادارت</p> <p>شمس الحق ندوی</p> <p>(مدیر اعلیٰ)</p> <p>سید محمود حسن